
Специјална бплница за рехабилитацију „Враоска Баоа“                                                ЈН МВ бр.01/2014 
Враоска Баоа, Краља Петра I бр.7                                                                        набавка дпбара - намещтај 

1 | пд 2 
 

 На пснпву шлана 8., шлана  55. став 1. ташка 2), шлана 57. и шлана 60. став 1. ташка 2) Закпна п 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012) и Одлуке п ппкретаоу ппступка јавне 

набавке мале вреднпсти дпбара бр. 164 пд 16.04.2014. гпдине, упућује се   

 

П  П  З  И  В 

за ппднпшеое ппнуда резервисане јавне набавке схпднп члану 8. ЗЈН у ппступку јавне набавке 

мале вреднпсти дпбара брпј МВ 01/2014 

 

1.  ППДАЦИ П НАРУЧИПЦУ 

Назив наручипца: Специјална бплница за рехабилитацију „Враоска Баоа“ 

Адреса наручипца: 17542 Враоска Баоа, ул. Краља Петра I бр. 7 

 

2.  ВРСТА НАРУЧИПЦА: здравствп 

3. ВРСТА ППСТУПКА: јавна набавка мале вреднпсти  

4. ВРСТА ПРЕДМЕТА: дпбра 

Ппис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке је набавка дпбара-

намещтаја за ппремаое спба за бправак гпстију и пацијената (хптелски лежајеви-

самци, нпћници, плакари  и стпшићи). 

Пзнака из ппштег речника набавке: 39143000-намещтај за спаваћу спбу, 

трпезарију и дневни бправак. 

Критеријум за избпр најппвпљније ппнуде је : најнижа ппнуђена цена. 

Ппсебна наппмена: Угпвпр за пву јавну набавку је резервисан за устанпве,        

прганизације или привредне субјекте за раднп псппспбљаваое, прпфесипналну 

рехабилитацију и заппшљаваое инвалидних лица. 

5. УВИД И ПРЕУЗИМАОЕ КПНКУРСНЕ ДПКУМЕНТАЦИЈЕ:  

Кпнкурсну дпкументацију заинтереспвана лица мпгу преузети пд  дана 

пбјављиваоа ппзива за ппднпщеое ппнуда на ппрталу Управе за јавне набавке на 

интернет страници нарушипца( www.vranjskabanja.co.rs) или кпд нарушипца на 

адреси : Специјална бплница за рехабилитацију „Враоска Баоа“ ,Враоска Баоа, 

ул. Краља Петра I бр. 7. 

 

6. НАЧИН ППДНПШЕОА ППНУДЕ И РПК ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДЕ: 

Ппнуђаш је дужан да ппнуду сашини према Упутству за ппднпщеое ппнуда и да је 

дпстави у рпку пд 10 дана пд дана пбјављиваоа Ппзива за ппднпщеое ппнуда на 

Ппрталу Управе за јавне набавке пднпснп да је дпстави дп 28.04.2014. гпдине дп 

12,пп шаспва без пбзира на нашин дпстављаоа у запешаћенпм пмпту на адресу: 

Специјална бплница за рехабилитацију „Враоска Баоа“ 17542 Враоска Баоа, ул. 

Краља Петра I бр. 7 са назнакпм: „Ппнуда за јавну набавку дпбара  МВ 01/2014-

птвприти кпмисијски“. Ппнуђаш је дужан да на пплеђини кпверте назнаши назив, 

адресу и кпнтакт телефпн ппнуђаша. 

http://www.vranjskabanja.co.rs/


Специјална бплница за рехабилитацију „Враоска Баоа“                                                ЈН МВ бр.01/2014 
Враоска Баоа, Краља Петра I бр.7                                                                        набавка дпбара - намещтај 

2 | пд 2 
 

Ппнуде кпје стигну накпн наведенпг рпка (дана и сата) сматраће се 

неблагпвременим и неће бити узете у разматраое. Кап такве биће враћене 

ппнуђашу нептпешаћене. 

           

7. МЕСТП,  ВРЕМЕ И НАЧИН ПТВАРАОА ППНУДА: 

Јавнп птвараое ппнуда пбавиће се пп истеку рпка за дпстављаое ппнуда у 

прпстпријама нарушипца на адреси назнашенпј у ппзиву,  дана 28.04.2014. гпдине у 

12,15 шаспва. 

8. УСЛПВИ ППД КПЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ППНУЂАЧА МПГУ УЧЕСТВПВАТИ У 

ППСТУПКУ ПТВАРАОА ППНУДА: 

Отвараое ппнуда је јавнп и мпже присуствпвати свакп заинтереспванп лице а самп 

пвлащћени представници ппнуђаша мпгу активнп ушествпвати. Представници 

ппнуђаша кпји присуствују птвараоу ппнуда пбавезни су да ппднесу пунпмпћје за 

ушествпваое у ппступку птвараоа ппнуда. 

9. РПК ЗА ДПНПШЕОЕ ПДЛУКЕ: 

Одлуку п дпдели угпвпра, пдн. п пбустави ппступка нарушилац ће дпнети у рпку пд 

5 дана пд дана птвараоа ппнуда и дпставиће је ппнуђашима у рпку пд 3 (три) дана 

пд  дана дпнпщеоа сагласнп шлану 108. Закпна п јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, брпј 124/2012). 

10. ЛИЦЕ ЗА КПНТАКТ: 

Оспба за кпнтакт за све инфпрмације везане за пву јавну набавку је Слпбпдан 

Спасић, тел: 017/546-429, e-mail: vranjska_banja@ptt.rs 

11. ПСТАЛЕ ИНФПРМАЦИЈЕ: 

Правп ушещћа имају самп устанпве, прганизације, удружеоа или привредни 

субјекти за раднп псппспбљаваое, прпфесипналну рехабилитацију  и 

заппщљаваое лица са инвалидитетпм акп та лица шине најмаое 30% заппслених. 

Писани захтев за ппјащоеое у вези са Ппзивпм и кпнкурснпм дпкументацијпм 

мпже се слати најкасније пет дана пре истека рпка за дпставу ппнуда на адресу 

нарушипца или путем факса  017/546-509 или на e-mail: vranjska_banja@ptt.rs  

Одгпвпр ће бити прпслеђен у писанпм пблику и истпвременп ће та инфпрмација 

бити пбјављена на Ппрталу управе за јавне набавке кап и на сајту нарушипца 

www.vranjskabanja.co.rs  

  Ппнуда се ппднпси на српскпм језику. 

  Цена и све пстале вреднпсти у ппнуди мпрају бити исказане у динарима. 

  Ппнуда са варијантама није дпзвпљена. 

  Плаћаое је у динарима. Плаћаое ће се изврщити у рпку не дужем пд 45 дана пп  

  исппстављенпм рашуну. 

  Набавка се финансира из планираних средстава у бучету Нарушипца за 2014.  

  гпдину а у складу са Планпм ЈН  Нарушипца. 

 

          ДИРЕКТОР 

         др. Зпран Милпсављевић 

mailto:vranjska_banja@ptt.rs
mailto:vranjska_banja@ptt.rs

